
【競争契約に関する情報】

平成２４年６月分（公表日：平成２４年７月３１日）

物品役務等の名称
及び数量

契約担当役の
職名氏名

契約締結日 契約の相手方及び住所
一般競争入札・指
名競争入札の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1
ファイアウォール等機器の賃貸
借に係る契約について

理事
長　清

平成24年6月5日
三井住友トラスト・パナソ
ニックファイナンス株式
会社

一般競争入札 － 7,937,676 －
単価契約
220,491円／月

2 パソコン等の購入・設定
理事

小菅正美
平成24年6月5日

ＫＤＤＩ株式会社
東京都新宿区西新宿2-
3-2

一般競争入札 － 2,446,920 －

3
指定野菜価格補てんシステム
の移行に係る委託業務　一式

理事
中村英男

平成24年6月6日
ＮＥＣネクサソリューショ
ンズ株式会社
東京都港区三田1-4-28

一般競争入札 － 10,031,700 －

4
ファクシミリ用トナー及びドラム
カートリッジの調達に係る契約
について

理事
長　清

平成24年6月11日
株式会社サンポー
東京都港区虎ノ門3-15-
5

一般競争入札 － 1,108,800 －
単価契約
トナー51,450円／個
ﾄﾞﾗﾑ112,350円／個

5
輸入でん粉等売買システムの
一部改修に係る委託契約

理事
小菅正美

平成24年6月28日
株式会社ＮＥＳＩ
東京都台東区根岸1-2-
17

一般競争入札 － 1,522,500 － ―

6
さとうきび及びかんしょ生産者
交付金交付システムの一部改
修（再度公告）

理事
小菅正美

平成24年6月29日
リアルシス株式会社
東京都千代田区神田須
田町2-2-5

一般競争入札 － 934,500 －


